NPO法人川尻スポーツクラブ総会議事録

１ 開催日時   令和７年６月８日（日） １８：３０～１９：２０

２ 開催場所   川尻公会堂大広間（熊本市南区川尻４丁目８番２５号）

３ 正会員総数  ２１名

４ 出席者数   １７名

５ 審議事項

第1号議案 令和6年度事業報告書の件

第2号議案 令和6年度活動計算書の件

第3号議案 役員の改選の件

第4号議案 令和7年度事業計画書の件

第5号議案 令和7年度活動予算書の件

第6号議案 NPO法人川尻スポーツクラブ規約の件

第7号議案 NPO法人川尻スポーツクラブ諸謝金支給規程の件

６ 議事の経過の概要及びその結果

・事務局が、本日の総会は定款第26条に掲げる所定数を満たして有効に成立した旨を報告する。

・定款第25条により、廣岡理事長を議長として議事を進行した。

（１）議事録署名人について

議事録署名人に藤本眞一氏、宮田亜紀氏を選任したい旨の提案があり、全員一致で了承された。

（２）議案審議

第1号議案 令和6年度事業報告書の件

〈事業報告書について説明〉

〈議事の結果〉

    原案どおりで全員異議なく承認可決された。

第2号議案 令和6年度活動計算書の件

〈活動計算書について説明した後、監事から監査報告がなされた。〉

〈議事の結果〉

原案どおりで全員異議なく承認可決された。

第3号議案 役員の改選の件

〈役員の改選について説明〉

〈議事の結果〉

全員異議なく原案どおり理事・監事が選定され、被選定者はいずれもその就任を承諾した。

第4号議案 令和7年度事業計画書の件

〈事業計画書について説明〉

〈議事の結果〉

原案どおりで全員異議なく承認可決された。

第5号議案 令和7年度活動予算書の件

〈活動予算書について説明〉

〈議事の結果〉

原案どおりで全員異議なく承認可決された。

第6号議案 NPO法人川尻スポーツクラブ規約の件

〈NPO法人川尻スポーツクラブ規約について説明〉

〈議事の結果〉

原案どおりで全員異議なく承認可決された。

第7号議案 NPO法人川尻スポーツクラブ諸謝金支給規程の件

〈NPO法人川尻スポーツクラブ諸謝金支給規程について説明〉

〈議事の結果〉

原案どおりで全員異議なく承認可決された。

（３）その他

・令和6年度の貸借対照表及び財産目録について説明

・令和6年度川尻スポーツクラブ満足度調査について説明

・6月5日現在の令和7年度川尻スポーツクラブの会員状況等について説明